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Platz
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Paarung

Nr. Nr.Paarung Paarung 1.Satz 2.Satz 3.Satz

PUNKTE

1
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Nr. Nr.Paarung Paarung 1.Satz 2.Satz 3.Satz

PUNKTE
Game +/-

SPIELE SPIELE SPIELE

Siege

Türtscher Lisa Türtscher Peter

Syrowi Evi Wörz Michael

Leonie Lasser Engstler Thomas

Türtscher Margit Heim Herbert

Vallaster Angelika Haupt Thomas

Lisa / Peter

Lisa / Peter

Lisa / Peter

Lisa / Peter

Evi / Michael

Evi / Michael

Evi / Michael

Evi / Michael

Leonie / Thomas

Leonie / Thomas

Leonie / Thomas

Leonie / Thomas

Margit / Herbert

Margit / Herbert

Margit / Herbert

Margit / Herbert

Geli / Thomas

Geli / Thomas

Geli / Thomas

Geli / Thomas

GRUPPE A GRUPPE B GRUPPE C

BITTE NUR DIE SPIELERGEBNISSE SELBSTSTÄNDIG EINTRAGEN ! PUNKTE WERDEN VON DER TURNIERLEITUNG ERMITTELT !

MIXED DOPPEL

Ratt Melanie 1

2

3

4

5

1

2

3

4

5

1

2

3

4

5

Fuchs Roland

Konzett Verena Pian Michael

Fuchs Petra Pfefferkorn Ralf

Goll Birgit Ratt Günter

1
1
1
1

2
3
4
5

2
2
2

3
4
5

3
3

4
5

4 5

1
1
1
1
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5

2
2
2

3
4
5

3
3

4
5
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Andreas Walter

Melanie / Roland

Melanie / Roland

Melanie / Roland

Melanie / Roland

Verena / Michael

Verena / Michael

Verena / Michael

Verena / Michael

Petra / Ralf

Petra / Ralf

Petra / Ralf

Petra / Ralf

Birgit / Günter

Birgit / Günter

Birgit / Günter

Birgit / Günter

Wörz Ilse Vallaster Christoph

Lasser Denise Almberger Luca

Vergut Anita Tschofen Dominik

Rippl Fabienne Wörz Andreas

Rippl Carmen Rabitsch Hubert

Ilse / Christoph

Ilse / Christoph

Ilse / Christoph

Ilse / Christoph

Denise / Luca

Denise / Luca

Denise / Luca

Denise / Luca

Anita / Dominik

Anita / Dominik

Anita / Dominik

Anita / Dominik

Fabienne / Andreas

Fabienne / Andreas

Fabienne / Andreas

Fabienne / Andreas

Carmen / Hubert

Carmen / Hubert

Carmen / Hubert

Carmen / Hubert

Pian Michaela

Michaela / Andreas

Michaela / Andreas

Michaela / Andreas

Michaela / Andreas

5:7 6:4 12:14

6:0 6:1 -

6:3 6:3 -

6:2 6:1 -

7:6 1:6 6:10

6:3 6:4 -

2:6 4:6 -

3:6 2:6 -

4:6 6:2 9:11

2:6 0:6 -

2:6 2:6 -

6:2 6:4 -

Nr. Nr.

4

0:6 6:7 -

3:6 3:6 -

6:1 6:2 -

6:1 6:2 -

6:0 6:0 -

1
2
3

5

Melanie / Roland

Verena / Michael

Petra / Ralf

Birgit / Günter

Michaela / Andreas

14 +294

1
2
3

5
4

1
2
3

5

Lisa / Peter

Evi / Michael

Leonie / Thomas

Margit / Herbert

Geli / Thomas

Ilse / Christoph

Denise / Luca

Anita / Dominik

Fabienne / Andreas

Carmen / Hubert

6:4 6:2 -

6:4 6:3 -

6:1 7:5 -

2

6:2 6:4 -

6:4 6:0

7:5 6:2

-

-

6:1 6:1 -

0:6 1:6 -

0:6 1:6 -

6:0 6:2 -

2 +6 3

1 -22 4

3 +26 2

4 +30 1

0 -40 5

0 -30 5

14 +31

3 +15 2

- - -

2:6 7:5 10:5

6:2 2:6 6:1

3 +5 2
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4
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0 -22

1 -15

3
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